
UCHWAŁA NR XXVII/201/2018
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych odrębnie dla
poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem 

sprzedaży, zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 12 ust 1,3 ustawy z dnia 10 stycznia 2018 r. o zmianie ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. 2016 r. poz. 487 z  póź.zm.)  po zasięgnięciu  opinii  jednostek pomocniczych 
gminy,uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się dla terenu gminy Tłuchowo maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży dla:

1) napojów zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa – 25 zezwoleń,

2) napojów alkoholowych o zawartości od 4,5% do 18 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 20 zezwoleń,

3) napojów alkoholowych o zawartości powyżej 18 % alkoholu –  20 zezwoleń.

§ 2. Ustala się dla terenu gminy Tłuchowo maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży dla:

1) napojów zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa – 10 zezwoleń,

2) napojów alkoholowych o zawartości od 4,5% do 18 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 5 zezwoleń,

3) napojów alkoholowych o zawartości powyżej 18 % alkoholu – 5 zezwoleń

§ 3. Określa się następujące zasady usytuowania na terenie gminy Tłuchowo miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych.

1. Usytuowanie miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych winno się odbywać w taki sposób, aby ich 
lokalizacja była nieuciążliwa dla okolicznych mieszkańców i użytkowników obiektów publicznych.

2. Sprzedaż i podawanie piwa w ogródkach bezpośrednio przyległych  do lokali gastronomicznych odbywa się w ramach 
posiadanego zezwolenia.

3. Punkt sprzedaży nie może być usytuowany bliżej niż 50 m mierzonych szlakiem komunikacyjnym od najbliższego 
wejścia na teren takich obiektów jak:

a) szkoły, placówki oświatowo – wychowawcze,

b) obiekty kultu religijnego,

c) podmiotów leczniczych.

§ 4. W miejscach publicznych zabrania się spożywać napojów alkoholowych z wyjątkiem miejsc, gdzie punkt sprzedaży 
uzyskał zezwolenia jednorazowe na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia  na miejscu w punktach sprzedaży tych 
napojów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Traci moc Uchwała nr XX IV/ 181/2017 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 29  grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5%
( z wyjątkiem piwa) przeznaczonych doi spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży oraz  zasad usytuowania  
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na ternie Gminy Tłuchowo (Dz. Urz. Woj. Kujawsko– Pomorskiego z  
05 stycznia 2018. r. poz. 124).

Id: 561CEA31-12B3-47BB-B509-3DD5B1847C4D. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: 561CEA31-12B3-47BB-B509-3DD5B1847C4D. Podpisany Strona 2




